
Открытый лично-командный турнир по плаванию среди ветеранов «Стайер-2011» посвященный Дню города Твери

г. Тверь, АНО ФКиС ДС "Юность", 50 метров. 16.7 - 17.7.2011

ручной хронометраж

240-279

1 МКМП 242 11:43.86  РР 

Жуков Юрий 1937 Жуковский 03:27.36

Каракулько Владимир 1955 Москва

Шимановский Сергей 1954 Москва

Хапкин Владимир 1956 Москва

2 Сборная 256 13:21.30

Смирнов Юрий 1941 Мытищи МКМП 03:21.23

Торотенков Сергей 1937 Москва "Нептун"

Сукманов Владимир 1960 Москва МКМП

Юдович Николай 1950 Москва МКМП

60-64

1 Анциферова Наталья 1951 Тверь "Радуга" 04:58.45 NT 157

50-54

1 Кедрова Ольга 1960 Москва "Посейдон" 02:47.64 640

45-49

1 Калинина Татьяна 1966 Москва "Прегель" 02:27.29 771

2 Козлова Светлана 1965 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 02:46.13 537

40-44

1 Боева Юлия 1969 Москва "Олимп" 02:28.70 723

2 Быкова Вероника 1967 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 02:47.94 502

35-39

1 Позднякова Ольга 1975 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 02:21.02 778

2 Постникова Ольга 1975 Зеленоград "Тройка" 02:30.64 638

Кугушева Анна 1974 Санкт-Петербург "Невские звёзды" DQ-GA

30-34

1 Крутицкая Елена 1978 Клин "Тройка" 02:56.02 389

Булатова Ольга 1980 Москва "Чёрная каракатица" DQ-DNF

15-19

в/к Хорошева Ольга 1994 Москва 02:28.93

80-84

1 Кешишев Владимир 1931 Москва 06:06.16 NT 135

75-79

1 Верещагин Анри 1934 Москва "Чайка" 02:50.80 992

2 Фадин Сергей 1936 Москва "Тройка" 03:29.32 539

70-74

Смирнов Юрий 1941 Мытищи МКМП DNS

65-69

1 Башмаков Александр 1946 Москва "Посейдон" 02:42.48 706

2 Береговский Валерий 1946 Подольск "Нептун" 03:01.67 505

Открытый лично-командный турнир по плаванию среди ветеранов

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ
1-й день - 16.07.2011

Эстафета 4×200 м вольный стиль, мужчины

200 м вольный стиль, женщины

200 м вольный стиль, мужчины

«Стайер-2011» посвященный Дню города Твери

swimmasters.ru



Открытый лично-командный турнир по плаванию среди ветеранов «Стайер-2011» посвященный Дню города Твери

60-64

1 Кулик Александр 1950 Мытищи "Посейдон" 02:35.54 711

2 Маневич Михаил 1948 Тверь "Радуга" 03:01.98 444

55-59

1 Зелёный Евгений 1954 Москва "Посейдон" 02:24.23 771

2 Баскаков Сергей 1952 Тверь "Радуга" 02:50.89 464

3 Аленёв Владимир 1955 Москва 03:02.98 378

4 Кузьмин Владимир 1953 Тверь "Радуга" 03:06.64 356

5 Петров Владимир 1956 Тверь "Радуга" 03:07.86 349

6 Дронов  Николай 1952 Москва "Тройка" 03:15.42 310

50-54

1 Филонов Алексей 1961 Москва "Чайка" 02:11.02  РР 882

2 Кромский Дмитрий 1961 Москва "Посейдон" 02:16.36 782

3 Бубликов Константин 1959 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 02:17.95 756

4 Началов Сергей 1957 Тверь 02:49.59 407

45-49

1 Макарычев Сергей 1965 Химки "Посейдон" 02:13.13 755

2 Рожинов Владимир 1965 Тверь "Радуга" 02:18.86 665

3 Быков Игорь 1965 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 02:24.39 592

4 Осипов Роман 1962 Москва 02:32.64 501

5 Юлдашев Рустам 1966 Москва "Буревестник" 02:41.48 423

6 Луконенко Игорь 1963 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 02:44.67 399

7 Смащенко Владимир 1965 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 02:46.21 388

8 Черепанов Дмитрий 1964 Вологда "Олимп" 03:01.60 NT 297

9 Лошкарёв Борис 1964 Тверь "Радуга" 03:14.57 NT 242

40-44

1 Зайков Антон 1971 Москва "Посейдон" 02:09.98 767

2 Ефимов Петр 1968 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 02:23.70 568

3 Попов Николай 1970 Тверь "Радуга" 02:25.36 548

4 Денщиков Антон 1969 Москва "Тройка" 02:25.42 548

5 Павлов Павел 1970 Жуковский "Олимп" 02:47.07 361

35-39

1 Леонтьев Илья 1972 Москва 02:28.45 484

2 Чернокозов Дмитрий 1976 Химки 02:30.64 464

30-34

1 Елисеев  Сергей 1981 Москва "Чёрная каракатица" 02:22.02 550

20-24

1 Юринов Олег 1987 Москва 02:48.64

15-19

в/к Дубовик Николай 1993 Москва 02:39.67

45-49

1 Попова Любовь 1966 Озерный "Радуга" 03:51.86 298

35-39

1 Тимошкина Елена 1975 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 03:01.86 530

30-34

1 Мчедлишвили Евгения 1978 Невинномысск "Тройка" 03:22.54 344

15-19

в/к Шамаева Елена 1992 Москва 02:46.14

200 м баттерфляй, женщины

swimmasters.ru



Открытый лично-командный турнир по плаванию среди ветеранов «Стайер-2011» посвященный Дню города Твери

70-74

1 Торотенков Сергей 1937 Москва "Нептун" 04:55.13 319

50-54

1 Гилязов Ринат 1959 Волжский "Все звёзды" 02:32.76 876

2 Лохоня Максим 1961 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 03:06.48 481

45-49

1 Тырин Валерий 1965 Королев "Посейдон" 02:45.95 539

Михеев Сергей 1965 Тверь DQ-DNF

30-34

1 Морозов  Игорь 1980 Дубна "105-й элемент" 02:17.12 817

40-44

Михеева Светлана 1969 Тверь DQ-DNF

30-34

1 Булатова Ольга 1980 Москва "Чёрная каракатица" 03:10.82 444

25-29

1 Ерофеева Екатерина 1983 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 03:12.67 413

70-74

1 Скотаренко Адольф 1940 Москва "Нептун" 03:41.54 557

2 Силин Геннадий 1940 Рыбинск "Спрут" 04:43.54 266

Жуков Юрий 1937 Жуковский МКМП DNS

55-59

1 Берсенёв Эдуард 1956 Ярославль "Цунами" 03:10.26 523

2 Хапкин Владимир 1956 Москва МКМП 03:29.86 390

50-54

1 Сукманов Владимир 1960 Москва МКМП 03:13.70 436

45-49

1 Набивач Сергей 1962 Сочи "Баттерфляй плюс" 02:42.98 634

2 Смащенко Владимир 1965 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 03:10.64 396

3 Скоробогатов Сергей 1962 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 03:20.97 338

55-59

1 Шангина Ирина 1955 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 03:03.20 891

50-54

1 Коробейкина Ольга 1959 Рыбинск "Спрут" 03:30.02 500

2 Гомаюнова Елена 1960 Новочебоксарск 04:07.51 306

45-49

1 Калинина Татьяна 1966 Москва "Прегель" 02:51.32  РР 768

2 Козлова Светлана 1965 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 03:02.29 638

3 Прокофьева Татьяна 1965 Вологда "Олимп" 03:08.08 580

4 Ходыко Евгения 1963 Выборг 03:20.89 476

5 Попова Любовь 1966 Озерный "Радуга" 03:29.51 420

40-44

1 Зеленцова Мария 1969 Санкт-Петербург "Двина" 02:56.13 640

2 Леликова Оксана 1971 Липецк КВСП 03:02.23 578

3 Быкова Вероника 1967 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 03:04.02 561

4 Сергеева Марина 1969 Москва 03:12.95 487

35-39

1 Броницкая Оксана 1972 Ярославль "Цунами" 02:35.80 876

2 Трофимова Юлия 1975 Москва "Чёрная каракатица" 03:10.86 476

Постникова Ольга 1975 Зеленоград "Тройка" DQ-IMC-BaG

15-19

в/к Хорошева Ольга 1994 Москва 02:51.30

200 м баттерфляй, мужчины

200 м на спине, женщины

200 м на спине, мужчины

200 м комплексное плавание, женщины

swimmasters.ru



Открытый лично-командный турнир по плаванию среди ветеранов «Стайер-2011» посвященный Дню города Твери

75-79

1 Фадин Сергей 1936 Москва "Тройка" 04:14.74 511

Верещагин Анри 1934 Москва "Чайка" DQ-IMC

70-74

1 Торотенков Сергей 1937 Москва "Нептун" 04:23.92 341

65-69

1 Феоктистов Валерий 1945 Пермь ПКВВС 03:32.20 524

60-64

1 Житловский Вениамин 1951 Москва "Посейдон" 02:58.86 730

Кононов Валерий 1948 Тверь "Радуга" DNS

50-54

1 Кромский Дмитрий 1961 Москва "Посейдон" 02:38.36 770

2 Лохоня Максим 1961 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 02:58.45 538

3 Беренштейн Владимир 1960 Тверь "Радуга" 03:30.26 329

45-49

1 Рожинов Владимир 1965 Тверь "Радуга" 02:34.60 750

2 Набивач Сергей 1962 Сочи "Баттерфляй плюс" 02:41.98 652

3 Луконенко Игорь 1963 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 02:58.02 492

4 Парамонов Евгений 1963 Тверь "Радуга" 03:04.26 443

40-44

1 Попов Николай 1970 Тверь "Радуга" 02:47.57 538

2 Букин Олег 1968 Москва "Чёрная каракатица" 02:49.13 523

30-34

1 Елисеев  Сергей 1981 Москва "Чёрная каракатица" 02:40.57 540

2 Егоров Роман 1977 Тверь "Радуга" 02:42.45 522

Козельский Сергей 1977 Андреаполь "Радуга" DQ-IMC-BaG

25-29

Чмелевский Михаил 1985 Санкт-Петербург DNS

50-54

1 Коробейкина Ольга 1959 Рыбинск "Спрут" 13:26.51 468

2 Гомаюнова Елена 1960 Новочебоксарск 16:03.66 274

40-44

1 Боева Юлия 1969 Москва "Олимп" 11:08.82 627

2 Леликова Оксана 1971 Липецк КВСП 12:23.98 455

35-39

1 Броницкая Оксана 1972 Ярославль "Цунами" 10:32.67 716

2 Позднякова Ольга 1975 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 11:27.10 559

3 Тимошкина Елена 1975 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 12:29.80 430

Кугушева Анна 1974 Санкт-Петербург "Невские звёзды" DQ-DNF

25-29

1 Ерофеева Екатерина 1983 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 12:11.70 451

70-74

1 Скотаренко Адольф 1940 Москва "Нептун" 14:37.42 498

2 Силин Геннадий 1940 Рыбинск "Спрут" 17:45.19 278

65-69

1 Башмаков Александр 1946 Москва "Посейдон" 12:41.36 637

2 Береговский Валерий 1946 Подольск "Нептун" 13:28.33 532

200 м комплексное плавание, мужчины

800 м вольный стиль, женщины

800 м вольный стиль, мужчины

swimmasters.ru



Открытый лично-командный турнир по плаванию среди ветеранов «Стайер-2011» посвященный Дню города Твери

60-64

1 Кулик Александр 1950 Мытищи "Посейдон" 12:29.64 566

2 Маневич Михаил 1948 Тверь "Радуга" 12:56.89 509

3 Юдович Николай 1950 Москва МКМП 14:11.43 387

4 Трошин Владимир 1948 Подольск 15:00.89 326

55-59

1 Зелёный Евгений 1954 Москва "Посейдон" 10:45.70 754

2 Берсенёв Эдуард 1956 Ярославль "Цунами" 11:59.32 546

3 Баскаков Сергей 1952 Тверь "Радуга" 12:31.80 478

4 Каракулько Владимир 1955 Москва МКМП 12:37.54 467

5 Аленёв Владимир 1955 Москва 13:37.13 372

6 Петров Владимир 1956 Тверь "Радуга" 13:54.76 349

50-54

1 Филонов Алексей 1961 Москва "Чайка" 09:59.89 822

2 Гилязов Ринат 1959 Волжский "Все звёзды" 10:04.42 804

45-49

1 Макарычев Сергей 1965 Химки "Посейдон" 10:08.54 733

2 Тырин Валерий 1965 Королев "Посейдон" 10:20.64 691

3 Быков Игорь 1965 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 10:46.26 612

4 Сизиков Геннадий 1963 Выборг "Невские звёзды" 11:16.72 533

Скоробогатов Сергей 1962 Санкт-Петербург "Невские звёзды" DQ-DNF

40-44

1 Денщиков Антон 1969 Москва "Тройка" 11:35.32 453

2 Ефимов Петр 1968 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 11:35.76 453

35-39

1 Леонтьев Илья 1972 Москва 11:33.51 449

2 Лаврентьев Владимир 1973 Тверь "Радуга" 14:20.80 NT 235

30-34

1 Бельков Евгений 1977 Краснознаменск "Чёрная каракатица" 11:51.02 402

20-24

1 Юринов Олег 1987 Москва 12:45.07

40-44

1 Боева Юлия 1969 Москва "Олимп" 05:26.23 618

Михеева Светлана 1969 Тверь DQ-DNF

35-39

1 Позднякова Ольга 1975 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 05:12.89 677

2 Тимошкина Елена 1975 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 05:50.54 481

30-34

1 Мчедлишвили Евгения 1978 Невинномысск "Тройка" 05:53.76 450

25-29

1 Ерофеева Екатерина 1983 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 06:08.95 382

80-84

1 Кешишев Владимир 1931 Москва 12:44.26 NT 151

65-69

1 Башмаков Александр 1946 Москва "Посейдон" 06:01.16 649

60-64

Юдович Николай 1950 Москва МКМП DNS

400 м вольный стиль, мужчины

2-й день - 17.07.2011

400 м вольный стиль, женщины

swimmasters.ru



Открытый лично-командный турнир по плаванию среди ветеранов «Стайер-2011» посвященный Дню города Твери

55-59

1 Зелёный Евгений 1954 Москва "Посейдон" 05:06.98 785

2 Берсенёв Эдуард 1956 Ярославль "Цунами" 05:49.29 533

3 Каракулько Владимир 1955 Москва МКМП 06:03.42 473

4 Шимановский Сергей 1954 Москва МКМП 06:06.45 461

5 Петров Владимир 1956 Тверь "Радуга" 06:48.89 332

50-54

1 Филонов Алексей 1961 Москва "Чайка" 04:47.45 838

45-49

1 Макарычев Сергей 1965 Химки "Посейдон" 04:52.10 724

2 Быков Игорь 1965 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 05:04.13 642

3 Черепанов Дмитрий 1964 Вологда "Олимп" 06:31.32 NT 301

Сизиков Геннадий 1963 Выборг "Невские звёзды" DNS

Михеев Сергей 1965 Тверь DNS

Лошкарёв Борис 1964 Тверь "Радуга" DNS

40-44

1 Гершун Герман 1971 Москва "Посейдон" 05:17.16 525

2 Попов Николай 1970 Тверь "Радуга" 05:22.42 499

3 Ефимов Петр 1968 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 05:23.04 496

35-39

1 Леонтьев Илья 1972 Москва 05:29.76 457

2 Лаврентьев Владимир 1973 Тверь "Радуга" 06:37.07 NT 261

30-34

1 Бельков Евгений 1977 Краснознаменск "Чёрная каракатица" 06:03.02 NT 324

25-29

Чмелевский Михаил 1985 Санкт-Петербург DNS

55-59

1 Шангина Ирина 1955 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 03:13.76 1040

50-54

1 Кедрова Ольга 1960 Москва "Посейдон" 03:23.67 768

2 Новикова Марина 1961 Москва "Все звёзды" 03:36.82 636

3 Мигулина Ирина 1959 Дубна "105-й элемент" 03:38.86 619

45-49

1 Прокофьева Татьяна 1965 Вологда "Олимп" 03:15.02 747

40-44

1 Зеленцова Мария 1969 Санкт-Петербург "Двина" 03:12.51 684

2 Леликова Оксана 1971 Липецк КВСП 03:13.89 670

35-39

1 Броницкая Оксана 1972 Ярославль "Цунами" 02:59.92 847

2 Кугушева Анна 1974 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 03:23.57 585

3 Трофимова Юлия 1975 Москва "Чёрная каракатица" 03:23.90 582

4 Смирнова Светлана 1975 Дубна "105-й элемент" 03:46.02 427

200 м брасс, женщины

swimmasters.ru



Открытый лично-командный турнир по плаванию среди ветеранов «Стайер-2011» посвященный Дню города Твери

70-74

1 Силин Геннадий 1940 Рыбинск "Спрут" 04:43.23 339

65-69

1 Феоктистов Валерий 1945 Пермь ПКВВС 03:31.86 692

60-64

1 Кононов Валерий 1948 Тверь "Радуга" 04:34.54 NT 273

55-59

1 Кузьмин Владимир 1953 Тверь "Радуга" 03:38.74 473

2 Аленёв Владимир 1955 Москва 03:38.95 472

3 Дронов  Николай 1952 Москва "Тройка" 03:44.16 440

50-54

1 Пахомов Сергей 1960 Москва "Все звёзды" 02:56.33 765

2 Юодешка Арландас 1961 Каунас "Такас" 03:13.29 581

Сукманов Владимир 1960 Москва МКМП DQ

45-49

1 Парамонов Евгений 1963 Тверь "Радуга" 03:09.36 564

2 Скоробогатов Сергей 1962 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 03:25.16 443

40-44

1 Денщиков Антон 1969 Москва "Тройка" 02:57.67 634

35-39

1 Петров Сергей 1973 Москва "Посейдон" 02:57.86 561

2 Иванов Александр 1973 Тверь 03:57.23 NT 236

30-34

1 Савкин Дмитрий 1980 Тверь "Радуга" 02:50.95 619

2 Козельский Сергей 1977 Андреаполь "Радуга" 03:00.08 529

15-19

в/к Дубовик Николай 1993 Москва 03:22.74

55-59

1 Шангина Ирина 1955 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 06:36.26 914

50-54

1 Кедрова Ольга 1960 Москва "Посейдон" 06:43.60 708

2 Гомаюнова Елена 1960 Новочебоксарск 08:47.39 317

45-49

1 Калинина Татьяна 1966 Москва "Прегель" 06:12.26 748

2 Козлова Светлана 1965 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 06:34.36 630

3 Прокофьева Татьяна 1965 Вологда "Олимп" 07:10.32 485

4 Попова Любовь 1966 Озерный "Радуга" 07:26.10 435

40-44

Быкова Вероника 1967 Санкт-Петербург "Невские звёзды" DNS

35-39

1 Трофимова Юлия 1975 Москва "Чёрная каракатица" 06:56.10 458

15-19

в/к Хорошева Ольга 1994 Москва 06:15.26

75-79

1 Верещагин Анри 1934 Москва "Чайка" 07:27.45 1001

70-74

1 Скотаренко Адольф 1940 Москва "Нептун" 08:10.95 593

2 Торотенков Сергей 1937 Москва "Нептун" 09:27.51 384

50-54

1 Лохоня Максим 1961 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 06:27.30 530

2 Сукманов Владимир 1960 Москва МКМП 06:52.86 438

200 м брасс, мужчины

400 м комплексное плавание, женщины

400 м комплексное плавание, мужчины

swimmasters.ru



Открытый лично-командный турнир по плаванию среди ветеранов «Стайер-2011» посвященный Дню города Твери

45-49

1 Рожинов Владимир 1965 Тверь "Радуга" 05:43.04 684

2 Луконенко Игорь 1963 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 06:33.64 453

3 Смащенко Владимир 1965 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 06:49.16 403

30-34

1 Морозов  Игорь 1980 Дубна "105-й элемент" 05:03.98 799

25-29

Чмелевский Михаил 1985 Санкт-Петербург DNS

50-54

1 Коробейкина Ольга 1959 Рыбинск "Спрут" 25:22.66 504

35-39

1 Постникова Ольга 1975 Зеленоград "Тройка" 22:16.23 552

80-84

1 Кешишев Владимир 1931 Москва 48:41.43  РР 184

75-79

1 Фадин Сергей 1936 Москва "Тройка" 30:23.32  РР 558

65-69

1 Береговский Валерий 1946 Подольск "Нептун" 26:00.42 562

60-64

Маневич Михаил 1948 Тверь "Радуга" DNS

Трошин Владимир 1948 Подольск DNS

55-59

1 Баскаков Сергей 1952 Тверь "Радуга" 23:17.60 548

2 Каракулько Владимир 1955 Москва МКМП 25:08.86 436

50-54

1 Гилязов Ринат 1959 Волжский "Все звёзды" 19:10.30  РР 840

2 Кабячюс Ремигиюс 1961 Каунас "Такас" 22:58.42 488

3 Беренштейн Владимир 1960 Тверь "Радуга" 28:55.45 245

45-49

1 Тырин Валерий 1965 Королев "Посейдон" 19:55.39 701

2 Набивач Сергей 1962 Сочи "Баттерфляй плюс" 20:12.04 672

Сизиков Геннадий 1963 Выборг "Невские звёзды" DQ-DNF

40-44

в/к Гершун Герман 1971 Москва "Посейдон" 21:43.98

30-34

1 Морозов  Игорь 1980 Дубна "105-й элемент" 18:38.02 734

2 Бельков Евгений 1977 Краснознаменск "Чёрная каракатица" 22:32.36 415

20-24

1 Юринов Олег 1987 Москва 24:22.92

Главный судья соревнований А.Г. Чебескова

Главный секретарь соревнований Н.П. Брагина

Полномочный представитель ФПМ М.Б. Маневич

1500 м вольный стиль, женщины

1500 м вольный стиль, мужчины

swimmasters.ru


